
Возам секој ден по најмалку 30 мин.
Нема доволен број патеки, но

најголем проблем ми преставува
речиси целосното отсуство на места

за паркирање велосипеди. 
Не ѝ личи на една скопска и модерна

општина велосипедите да се
заклучуваат за дрвја, оградни

столпчиња и бандери.

жителка на о. Аеродром 

Оваа активност е спроведена од Центар за истражување и креирање политики во рамки на проектот Справување со
загадувањето на воздухот во град Скопје, кој е финансиран од Шведска, а е имплементиран од Програмата за развој на

Обединетите нации во партнерство со Министерство за животна средина и просторно планирање и Град Скопје


